

Dodatok č. 1 k zmluve zo dňa 22.10.2024

uzatvorený v zmysle § 269 ods.2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých medzi

(ďalej v texte len „Dodatok“)

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Názov organizácie: Stredná odborná škola polytechnická a služieb arm. generála L. Svodoby,

Sídlo organizácie: Bardejovská 715/18, 089 01 Svidník

Štatutárny orgán: PhDr. Jaroslav Pavluš, riaditeľ školy

IČO: 00893692

DIČ: 2020791850

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN, SWIFT: SK41 8180 0000 0070 0051 8928

Zástupca splnomocnený na riešenie vo veciach:

a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): PhDr. Jaroslav Pavluš, riaditeľ školy, agls@sossvidnik.edu.sk, tel.: 0907 940 406

b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): PhDr. Jaroslav Pavluš, riaditeľ školy, agls@sossvidnik.edu.sk, tel.: 0907 940 406

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ

Názov: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

Sídlo: Centrálna 812/13, 089 01 Svidník

Štatutárny orgán: Mgr. Milan Ščerba

Zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 10804/P

IČO: 36451576

DIČ: 2020002160

IČ DPH: SK2020002160

Bankové spojenie: SLSP, a.s.

IBAN, SWIFT: SK44 0900 0000 0006 2110 0784

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Mgr. Milan Ščerba, konateľ, 0910 978 876, irbis.slovakia@gmail.com

b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Mgr. Milan Ščerba, konateľ, 0910 978 876, irbis.slovakia@gmail.com

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok 2 Preambula

- 2.1 Dňa 22.10.2024 bola medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom uzavretá Zmluva o dielo v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník vyhlásenom na predmet zákazky „Debarierizácia SOŠ polytechnickej a služieb arm. gen. L. Svobodu, Bardejovská 715/18, Svidník– **stavebné práce**“ zadávaním zákazky s nízkou hodnotou zákazky postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z., vyhlásenom vo Vestníku č. 30/2024 zo dňa 12.02.2024 pod značkou 4429 - WNP.
- 2.2 Zmluvné strany pristúpili k uzavretiu tohto Dodatku v súlade s ustanovením § 18, ods. 1, písm. a) ZVO, nakoľko dochádza k nárastu zmluvnej ceny diela na základe Článku 5 Zmluvy, kde sa v bode 5.7 uvádza „Zmluvná cena sa dohodou zmluvných strán môže zmeniť v prípade, ak: dôjde v priebehu realizácie Diela k zmenám sadzieb DPH (za zmenu sadzby DPH sa nepovažuje skutočnosť, že sa zhotoviteľ v priebehu realizácie Diela stal platcom DPH); Zmena ceny bezprostredne súvisí s aplikáciou zákona č. 278/2024 Z. z. z 03.októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií; najmä § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok 3 Predmet Dodatku

- 3.1 V Článku 5 Cena diela a platobné podmienky sa mení bod 5.2 a nahrádza sa novým , ktorý znie:

5.2 Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za Dielo.

Cena Diela bez DPH:	76 586,99 EUR
Sadzba DPH:	23,00 %
DPH:	17 615,01 EUR
Celková cena Diela s DPH:	94 202,00 EUR
Celková cena Diela s DPH slovom:	deväťdesiatštyritisícdeväť EUR 00 centov.

Článok 4 Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Prílohami Dodatku, ktoré sa stávajú zároveň neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je :
- Príloha č.1:** Príloha č. 2 – Rozpočet – ocenený výkaz výmer, ktorý týmto nahrádza pôvodnú Prílohu č. 2 Zmluvy o dielo.
- 4.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy, neupravené týmto Dodatkom, ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 4.3 Právne vzťahy, bližšie týmto Dodatkom alebo Zmluvou, ku ktorej sa vzťahuje neupravené, sa riadia ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných na území Slovenskej republiky, najmä Obchodným zákonníkom.
- 4.4 Spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení Zmluvných povinností z Dodatku alebo Zmluvy, ku ktorej sa vzťahuje, budú Zmluvnými stranami prednostne riešené dohodou. Pokiaľ by Zmluvné strany nedospeli k dohode, riešenie sporu sa riadi slovenským právnym poriadkom.
- 4.5 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží tri vyhotovenia po jeho podpise a Zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

- 4.6 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.7 Zmluvné strany si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Svidníku, dňa 24.02.2025

V Svidníku, dňa 24.02.2025

.....
PhDr. Jaroslav Pavluš
riaditeľka školy

.....
Mgr. Milan Šterba
konateľ firmy

Tento dodatok bol zverejnený dňa:

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21/2024
Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu,
Bardejovská 715-18, Svidník

JKSO:
Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník

Objednávateľ:
SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

Zhotoviteľ:
IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Spracovateľ:
Milan Ščerba

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.2.2025

IČO: OO893692
IČ DPH:

IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			76 586,99
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	76 586,99	17 615,01
Cena s DPH v EUR			94 202,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	21/2024		
Stavba:	Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník		
Miesto:	Bardejovská 715/18, Svidník	Dátum:	24.02.2025
Objednávateľ:	SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu	Projektant:	A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Zhotoviteľ:	IRBIS SLOVAKIA,s.r.o	Spracovateľ:	Milan Ščerba

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		76 586,99	94 202,00
A	Lokalita A	23 873,05	29 363,85
A	Lokalita A	21 945,68	26 993,19
-01	Poloha A / dvere	1 927,37	2 370,67
B	Lokalita B	38 496,97	47 351,27
B	Lokalita B	37 154,08	45 699,52
-02	Poloha B / plošina	1 342,89	1 651,75
C	Lokalita C	14 216,97	17 486,87
C	Lokalita C	13 226,67	16 268,80
-03	Poloha C / WC	990,30	1 218,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník
Objekt:

A - Lokalita A

JKSO: Bardejovská 715/18, Svidník
Miesto:

Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Spracovateľ: Milan Ščerba

Poznámka:

KS: 24.02.2025
Dátum:
IČO: 00893692
IČ DPH:
IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			21 945,68
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	21 945,68	23,00%	5 047,51
Cena s DPH		v EUR	26 993,19

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník

Objekt: A - Lokalita A

Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 945,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 743,53
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 377,07
1	K	612409991.S1	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, vonkajších a vnútorných po výmene dverí	m	65,920	20,89	1 377,07
	vv		(1,76+3,24*2)*2*4		65,920		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				355,94
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	7,200	6,38	45,94
	vv		1,8*4		7,200		
3	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t - ozn. B8	m	40,000	7,75	310,00
	vv		(1,76+3,24)*2*4		40,000		
D	99		Presun hmôt HSV				10,52
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,198	53,15	10,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 202,15
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				20 202,15
5	K	767640010.S1	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	40,000	17,41	696,40
	vv		D1-D4				
	vv		(1,76+3,24)*2*4		40,000		
6	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	42,000	2,80	117,60
7	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	42,000	1,06	44,52
8	M	D1	Hliníkové automaticky posuvné dvere s nadsvetlíkom 1760x3240 mm, izolačné dvojsklo bezpečnostné, kovanie, zámok polep	ks	1,000	6 844,54	6 844,54
9	M	D2	Hliníkové automaticky posuvné dvere s nadsvetlíkom 1760x3240 mm, izolačné dvojsklo bezpečnostné, kovanie, zámok polep	ks	1,000	5 562,76	5 562,76
10	M	D3	Hliníkové dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom 1760x3240 mm, izolačné dvojsklo bezpečnostné, kovanie, zámok samozatvárač	ks	1,000	4 066,24	4 066,24
11	M	D4	Hliníkové dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom 1760x3240 mm, izolačné dvojsklo bezpečnostné, kovanie, zámok samozatvárač	ks	1,000	2 689,89	2 689,89
12	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,220	0,90	180,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská
715-18, Svidník

Objekt:

A - Lokalita A

Časť:

-01 - Poloha A / dvere

JKSO:

Miesto:

Bardejovská 715/18, Svidník

KS:

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

IČO:

00893692

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 927,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 927,37	23,00%	443,30

Cena s DPH

v EUR

2 370,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník
 Objekt: A - Lokalita A
 Časť: -01 - Poloha A / dvere

Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník Dátum: 24.02.2025
 Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
 Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 927,37**

D HSV Práce a dodávky HSV **77,96**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **8,46**

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírkou rýh	m2	0,500	16,91	8,46
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **69,50**

2	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	4,000	1,82	7,28
3	K	974031121.S	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	2,000	2,09	4,18
4	K	999001001	Vyznačenie káblvej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	58,04	58,04

D M Práce a dodávky M **1 066,14**

D 21-M Elektromontáže **879,45**

5	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,60	52,00
6	M	34575006510.S	Lišta hranatá 40x20 mm, HF	m	20,000	8,35	167,00
7	K	210010354.S	Krabica pancierová z PVC 72x72 mm, IP 40 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	14,22	14,22
8	M	3410300454	Krabica odbočná -2000075 - A8 HF RW - 2,5mm2/660V 75x75x36,2 - prázdna s viečkom - biela	ks	1,000	1,53	1,53
9	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	1,53	4,59
10	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	10,49	20,98
11	M	345510005902	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, s prep. ochranou na povrch, biela, napr. 5598A-2999B, komplet	ks	2,000	12,69	25,38
12	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové	ks	1,000	8,88	8,88
13	M	358230001100.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 6 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	1,000	55,27	55,27
14	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	30,000	1,42	42,60
15	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	30,000	2,23	66,90
16	K	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	5,000	2,53	12,65
17	M	3450645100	Svorka WAGO 5x 0,5-2,5	ks	5,000	0,50	2,50
18	K	1RS2	Úprava v rozvážači	ks	1,000	290,20	290,20
19	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,050	764,96	38,25
20	K	PM	Podružný materiál	%	0,050	764,96	38,25
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,050	764,96	38,25

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení **186,69**

22	K	220261632.S	Osadenie príchytky, vyvŕt diery,zallač.príchytky,v tvrdo páľ.tehle alebo stred.tvrdom kameni D 8 mm	ks	30,000	3,80	114,00
23	M	3451100055	Úchytka hmoždinková pre ťahovacie pásky s páskou	ks	30,000	1,61	48,30
24	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,050	162,51	8,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	PM.1	Podružný materiál	%	0,050	162,51	8,13
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,050	162,51	8,13
D OST			Ostatné				609,15
27	K	HZS001113	Priprava a odborné preskúšanie	hod	1,000	29,02	29,02
28	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	10,000	29,02	290,20
29	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revizia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	289,93	289,93
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				174,12
D VRN11			Meranie				174,12
30	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	174,12	174,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník
Objekt:

B - Lokalita B

JKSO:
Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník

KS:
Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:
SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

IČO: 00893692
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160

Projektant:
A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Milan Ščerba

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		37 154,08	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	37 154,08	23,00%	8 545,44
Cena s DPH		v EUR	45 699,52

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník

Objekt:

B - Lokalita B

Miesto:

Bardejovská 715/18, Svidník

Dátum:

24.02.2025

Objednávateľ:

SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

Projektant:

A - Club s.r.o.,
Budovateľská34,
Prešov

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ

Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 154,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 573,94

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 360,19

1	K	317160172.S	Keramiký preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - ozn. A2	ks	1,000	25,19	25,19
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	8,100	37,95	307,40
VV (2,77+0,47)*(1,4+1+0,1)					8,100		
3	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	3,240	6,45	20,90
VV 2,77+0,47					3,240		
4	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	2,500	2,68	6,70
VV 1,4+1+0,1					2,500		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 061,59

5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	16,200	2,61	42,28
VV (2,77+0,47)*(1,4+1+0,1)*2					16,200		
6	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	16,200	10,21	165,40
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	16,200	11,29	182,90
8	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	90,62	90,62
9	M	553310002100.S 1	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž vrátane konečného náteru	ks	1,000	580,39	580,39

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 106,08

10	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	3,000	11,03	33,09
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverového krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t - ozn. B1	ks	1,000	1,01	1,01
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t - ozn. B1	m2	1,773	32,90	58,33
VV 0,9*1,97					1,773		
13	K	974031165.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, - 0,05400t - pre osadenie prekladu	m	1,250	10,92	13,65

D 99 Presun hmôt HSV 46,08

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,867	53,15	46,08
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 408,08

D 763 Konštrukcie - drevostavby 32,55

15	K	763135095.S1	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré SDK kazetový podhľad 600x600 mm - A1	m2	4,500	5,80	26,10
16	K	763139621.S1	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu kazetového, jednoduché opláštenie, vrátane uskladnenia pre spätnú montáž - ozn. B2	m2	4,500	1,39	6,26
VV 3*1,5					4,500		
17	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,324	0,60	0,19

D 766 Konštrukcie stolárske 273,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	29,40	29,40
19	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	1,000	26,81	26,81
20	M	611610002900.S	D5 - Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	174,12	174,12
21	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,716	0,55	1,49
22	M	429720249600.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 425x125 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	41,31	41,31
D 784 Maľby							102,40
23	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,000	1,60	32,00
24	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	20,000	3,52	70,40
D M Práce a dodávky M							35 172,06
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							35 172,06
25	K	1003	Montáž a dodávka - Šikmá schodisková univerzálna plošina GTL30, nosnosť 300 kg, rozmer podlahy 900x1250 mm, Dráha kotvená do schodiska, elektricky ovládané, zdvih 10,86 m - presný popis viď PD	súbor	1,000	35 172,06	35 172,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník
Objekt: B - Lokalita B
Časť: -02 - Poloha B / plošina

JKSO: Bardejovská 715/18, Svidník

Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Spracovateľ: Milan Ščerba

Poznámka:

KS: 24.02.2025
Dátum:

IČO: 00893692
IČ DPH:

IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 342,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 342,89	23,00%	308,86
Cena s DPH		v EUR	1 651,75

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník

Objekt: B - Lokalita B

Časť: -02 - Poloha B / plošina

Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 342,89

D HSV Práce a dodávky HSV 87,22

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16,91

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukkoľvek maltou, akékoľvek šírky rýhy	m2	1,000	16,91	16,91
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 70,31

2	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,82	1,82
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

3	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	5,000	2,09	10,45
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

4	K	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	58,04	58,04
---	---	-----------	--	------	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 617,38

D 21-M Elektromontáže 617,38

5	K	1RS1	Úprava v rozvádzači	ks	1,000	290,20	290,20
---	---	------	---------------------	----	-------	--------	--------

6	K	210010109.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	5,000	2,60	13,00
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

7	M	34575006510.S	Lišta hranatá 40x20 mm, HF	m	5,000	8,35	41,75
---	---	---------------	----------------------------	---	-------	------	-------

8	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	1,53	4,59
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

9	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	10,49	10,49
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

10	M	345510005902	Zásuvka jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, s prep. ochranou na povrch, biela, napr. 5598A-2999B, komplet	ks	1,000	12,69	12,69
----	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

11	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové	ks	1,000	8,88	8,88
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

12	M	358230001100.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 6 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	1,000	55,27	55,27
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

13	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	15,000	1,01	15,15
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

14	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2	m	15,000	2,00	30,00
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

15	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	15,000	1,42	21,30
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

16	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	15,000	2,23	33,45
----	---	----------------	--	---	--------	------	-------

17	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,050	537,44	26,87
----	---	----	-------------------	---	-------	--------	-------

18	K	PM	Podružný materiál	%	0,050	537,44	26,87
----	---	----	-------------------	---	-------	--------	-------

19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,050	537,44	26,87
----	---	-----	-----------------------------	---	-------	--------	-------

D OST Ostatné 464,17

20	K	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	1,000	29,02	29,02
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-------	-------

21	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	5,000	29,02	145,10
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-------	--------

22	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	290,05	290,05
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------

D VRN Vedfajšie rozpočtové náklady 174,12

D VRN11 Meranie 174,12

23	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	174,12	174,12
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník
Objekt: C - Lokalita C

JKSO: Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník

KS: Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu

IČO: 00893692
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160

Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: Milan Ščerba

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 226,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 226,67	23,00%	3 042,13
Cena s DPH		v EUR	16 268,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník

Objekt: C - Lokalita C

Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 226,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV	4 379,45			
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie	967,92			
1	K	317160151.S Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - ozn. A3	ks	2,000	17,86	35,72
2	K	317160172.S Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - ozn. A2	ks	1,000	25,19	25,19
3	K	317161312.S Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm - ozn. A4	ks	1,000	48,74	48,74
4	K	340239265.S Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,470	47,41	69,69
vv		0,7*2,1		1,470		
5	K	342272031.S Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	7,556	37,95	286,75
vv		3,375*2,35		7,931		
vv		-0,75*0,5		-0,375		
vv		Súčet		7,556		
6	K	342272051.S Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	8,640	48,60	419,90
vv		3,375*(2,35+0,1+0,11)		8,640		
7	K	342948112.S Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	10,125	6,45	65,31
vv		3,375*3		10,125		
8	K	342948115.S Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	2,350	2,68	6,30
vv		2,35		2,350		
9	K	342948116.S Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	2,560	4,03	10,32
vv		2,35+0,1+0,11		2,560		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 622,13			
10	K	612460124.S Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	47,505	2,61	123,99
11	K	612460383.S Vnúťorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	9,961	10,21	101,70
vv		(3,375-2,6)*(2,35*2+1,37+1,15)*2		11,191		
vv		1*2,1		2,100		
vv		-(0,75*0,5+0,9*1,97+0,6*1,97)		-3,330		
vv		Súčet		9,961		
12	K	612481119.S Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	47,505	11,29	536,33
vv		3,375*(2,35*2+1,37+1,15)*2		48,735		
vv		1*2,1		2,100		
vv		-(0,75*0,5+0,9*1,97+0,6*1,97)		-3,330		
vv		Súčet		47,505		
13	K	632001051.S Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky - P01	m2	7,100	0,81	5,75
vv		5,52+1,58		7,100		
14	M	585520008700.S Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,463	7,22	10,56
15	K	632452247.S Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm - P01	m2	7,100	44,27	314,32
16	K	642944121.S Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	90,62	181,24
vv		D6				
vv		1		1,000		
vv		D7				
vv		1		1,000		
vv		Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	553310002100.S 1	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž vrátane konečného náteru	ks	2,000	174,12	348,24
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 642,92
18	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	7,100	6,38	45,30
	VV		5,52+1,58		7,100		
19	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	7,100	6,47	45,94
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t - ozn. B8	m2	8,400	4,18	35,11
	VV		3,36*2,5		8,400		
21	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	8,080	8,42	68,03
22	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t - ozn. B6	m2	8,080	5,64	45,57
	VV		3,08+5		8,080		
23	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0,02400t - ozn. B1,B5	ks	2,000	1,01	2,02
	VV		1+1		2,000		
24	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2. -0,07600t	m2	2,364	32,90	77,78
	VV		0,6*1,97*2		2,364		
25	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t - ozn. B4	m2	2,395	13,09	31,35
	VV		0,75*0,5		0,375		
	VV		0,7*2,02		1,414		
	VV		0,3*2,02		0,606		
	VV		Súčet		2,395		
26	K	974031165.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t - pre osadenie prekladu	m	3,250	10,92	35,49
	VV		1,25+1*2		3,250		
27	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t - ozn. B10	m2	50,645	4,40	222,84
	VV		3,36*(1,03+1,37+2,99+3,65)*2		60,749		
	VV		-0,6*1,97*2		-2,364		
	VV		-7,74		-7,740		
	VV		Súčet		50,645		
28	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t - ozn. B10	m2	7,740	11,38	88,08
	VV		2*(1,37+2,5)		7,740		
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,190	15,29	94,65
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,190	19,19	118,79
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,610	0,59	69,39
	VV		6,19*19 "Prepočítané koeficientom množstva		117,610		
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,190	15,43	95,51
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	49,520	1,73	85,67
	VV		6,19*8 "Prepočítané koeficientom množstva		49,520		
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,190	77,77	481,40
D 99			Presun hmôt HSV				146,48
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,756	53,15	146,48
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 847,22
D 713			Izolácie tepelné				21,04
36	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením - ozn. A5	m2	0,580	7,99	4,63
	VV		0,2*(0,75+0,5+0,2)*2		0,580		
37	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stávieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	0,609	26,50	16,14
	VV		0,58*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		0,609		
38	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,208	1,30	0,27
D 722			Zdravotechnika				3 482,77
39	K	7221000	Úprava rozvodov zdravotníckej a nové rozvody	súbor	1,000	3 482,77	3 482,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					1 703,42
40	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	40,01	40,01
41	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	1,000	441,09	441,09
42	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,73	3,73
43	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	39,05	39,05
44	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	1,000	4,46	4,46
45	M	552280005705	Kôš odpadkový - ozn. P5	ks	1,000	62,68	62,68
46	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	7,000	4,78	33,46
VV		2+3+1+1			7,000		
47	M	49151	Nerezové madlo sklopné, dĺžka 600 mm, povrch matný - P1	ks	2,000	133,49	266,98
48	M	49025	Nerezové madlo univerzálne, pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný - P2,P3	ks	4,000	58,04	232,16
VV		3+1			4,000		
49	M	49027	Nerezové madlo + zámok na dvere pre imobilných, povrch matný - D6	ks	1,000	69,65	69,65
50	K	725291116.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlo	ks	1,000	23,22	23,22
51	M	634650001305	Zrkadlo bez osvetlenia, vrátane úchyty na stenu 500x1000 mm - ozn. P4	ks	1,000	74,29	74,29
52	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	12,11	12,11
53	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,09	35,09
54	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	248,80	248,80
55	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,63	5,63
56	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	11,05	11,05
57	M	551450003500.S 1	Batéria umývadlová nástenná páková pre výlevky	ks	1,000	92,86	92,86
58	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	2,01	2,01
59	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,983	0,30	5,09
D	763	Konštrukcie - drevostavby					292,34
60	K	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	7,100	40,93	290,60
VV		5,52+1,58			7,100		
61	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	2,906	0,60	1,74
D	766	Konštrukcie stolárske					605,91
62	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	2,500	12,40	31,00
VV		O1					
VV		(0,75+0,5)*2			2,500		
63	M	6114100003	O1 - Plastové okno jednokridlové S, vxš 500x750 mm, izolačné dvojsklo, vrátane parapetov	ks	1,000	139,29	139,29
64	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	29,40	58,80
VV		D6,D7					
VV		1+1			2,000		
65	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	26,81	53,62
66	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	139,29	278,58
67	M	429720249600.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 425x125 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	41,31	41,31
68	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,026	0,55	3,31
D	771	Podlahy z dlaždíc					432,98
69	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného - ozn. P01	m2	7,100	26,97	191,49
VV		5,52+1,58			7,100		
70	M	597740001805	Dlaždice keramicke, štandard	m2	7,810	29,02	226,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			7.1*1.1 "Prepočítané koeficientom množstva		7,810		
71	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,181	3,55	14,84
	D	781	Obklady				2 129,55
72	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	33,239	31,47	1 046,03
	VV		2,6*(2,35+2,35+1,37+1,15)*2		37,544		
	VV		-(0,9*1,97+0,75+0,6+0,6*1,97)		-4,305		
	VV		Súčet		33,239		
73	M	597640002005	Obkladačky keramické štandard	m2	35,898	29,02	1 041,76
	VV		33,239*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		35,898		
74	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	20,878	2,00	41,76
	D	784	Maľby				179,21
75	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	32,713	1,60	52,34
	VV		strop				
	VV		7,1		7,100		
	VV		steny				
	VV		2,6*(0,95+0,75+1,45)		8,190		
	VV		2,77*(0,41+0,7+2,7+0,78+0,7+1)		17,423		
	VV		Súčet		32,713		
76	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	7,100	1,65	11,72
77	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	32,713	3,52	115,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník
Objekt: C - Lokalita C
Časť: -03 - Poloha C / WC

JKSO:
Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník
Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o
Projektant: A - Club s.r.o., Budovateľská34, Prešov
Spracovateľ: Milan Ščerba
Poznámka:

KS:
Dátum: 24.02.2025
IČO: 00893692
IČ DPH:
IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		990,30	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	990,30	23,00%	227,77
Cena s DPH		v EUR	1 218,07

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia budovy SOŠ polytechnickej a služieb arm.gen.L.Svobodu, Bardejovská 715-18, Svidník

Objekt: C - Lokalita C

Časť: -03 - Poloha C / WC

Miesto: Bardejovská 715/18, Svidník
Objednávateľ: SOŠ polytechnická a služieb arm.gen.L.Svobodu
Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Dátum: 24.02.2025
A - Club s.r.o.,
Projektant: Budovateľská34,
Prešov
Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 990,30

D M Práce a dodávky M 729,11

D 21-M Elektromontáže 729,11

1	K	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	2,17	32,55
2	M	345750065401.S	Lišta vkladacia LV 18x13 mm, HF	m	15,000	0,91	13,65
3	K	210010354	Krabicová rozvodka vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	2,000	14,75	29,50
4	M	3410300450	Kratica odbočná - 2000016 - A8 - 2,5mm2/660V 75x75x36,2 - prázdna s viečkom	ks	2,000	1,74	3,48
5	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	2,000	15,71	31,42
6	M	63308	Svietidlo napr.: LINEA ROUND 2500/840 so senz pohybu	ks	2,000	203,08	406,16
7	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000	1,30	19,50
8	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	15,000	1,07	16,05
9	K	220300921	Svorkovnice do krabic, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	10,000	2,61	26,10
10	M	3450645100	Svorka WAGO 5x 0,5-2,5	ks	10,000	0,50	5,00
11	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,050	582,71	29,14
12	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,050	582,71	29,14
13	K	PD	Presun dodávok	%	0,050	582,71	29,14
14	K	PM	Podružný materiál	%	0,050	582,71	29,14
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,050	582,71	29,14

D OST Ostatné 87,06

16	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	3,000	29,02	87,06
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-------	-------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 174,13

D VRN11 Meranie 174,13

17	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	174,13	174,13
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------